[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Cidadania com Respeito e Responsabilidade”
camaramunicipal@estivanet.com.br

PORTARIA Nº. 007/2015
DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE PREGOEIRAS E EQUIPE DE APOIO PARA REALIZAÇÃO DE  PREGÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESTIVA.
A Presidente da Câmara Municipal de Estiva, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições e de conformidade com o Regimento Interno desta Casa,

Resolve:

Art. 1º Nomear as senhoras VANESSA PEREIRA ROSA, brasileira, casada, funcionaria pública, CPF 056.718.716-03 e RG MG 11 990897, e GISLAINE GOMES BARREIRO, brasileira, casada, funcionaria pública, CPF 041.676.416-90 e RG M-8 993112 Pregoeiras oficiais da Câmara Municipal de Estiva, e os Vereadores WILLIAN EDUARDO PEREIRA, MARCELO MOREIRA LOPES e JULIANA MOTA RIBEIRO, como membros da equipe de apoio para realização dos Pregões.

            Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Estiva, aos 03 de agosto de 2013.

_______________________________

EDSON SILVA RAMALHO
Presidente

_________________________________                    _____________________________

WILLIAN EDUARDO PEREIRA                           MARCELO MOREIRA LOPES

Vice-Presidente                                                     Secretário
    PRAÇA FRANCISCO RIBEIRO PEREIRA, 43 - 1 - CENTRO - CEP 37.542.000 – ESTIVA - MG – FONE/FAX – (35) 3462.1156